
Deutsche Kartmeisterschaft 2012 Hahn/Hunsrück

Rennen 5 DSKM (KZ2) Heat 2 A <> B
Inoffizielles Ergebnis - Lap-Times - Lap-Chart

Platz StNr Name Runden Gesamtzeit Abstand Differenz Fast Lap in Lap
1 310 Verstappen, Max 11 10:25.855 55.870 6

2 236 Midrla, Jan 11 10:27.916 + 2.061 + 2.061 56.094 9

3 245 Öberg, Viktor 11 10:28.024 + 0.108 + 2.169 55.896 8

4 267 Hanssen, Joey 11 10:29.207 + 1.183 + 3.352 56.212 11
5 255 Glowacki, Jakub 11 10:29.830 + 0.623 + 3.975 56.222 11

6 207 Pex, Yard 11 10:30.602 + 0.772 + 4.747 56.148 11

7 208 Siebecke, Maik 11 10:30.815 + 0.213 + 4.960 56.059 11

8 309 Paauwe, Menno 11 10:31.449 + 0.634 + 5.594 56.279 9

9 317 Lorkowski, Tom 11 10:33.115 + 1.666 + 7.260 56.040 10

10 228 Ott, Stefan 11 10:35.564 + 2.449 + 9.709 56.486 11

11 307 Verhoeven, Kevin 11 10:35.909 + 0.345 + 10.054 56.631 11

12 308 Specken, Guust 11 10:36.172 + 0.263 + 10.317 56.633 4

13 213 Boontjes, Giovanna 11 10:36.513 + 0.341 + 10.658 56.263 8
14 234 Albrecht, Wolfgang 11 10:36.606 + 0.093 + 10.751 56.189 8

15 246 Schmidt, Dominik 11 10:36.968 + 0.362 + 11.113 56.527 11

16 235 Weber, Stefan-Johann 11 10:37.815 + 0.847 + 11.960 56.605 11

17 247 Paulsen, Lasse 11 10:38.177 + 0.362 + 12.322 56.635 11

18 257 Törnquist, Morgan 11 10:39.191 + 1.014 + 13.336 56.586 11

19 210 Di Martino, Michele 11 11:17.657 + 38.466 + 51.802 56.540 6

20 242 Szymkowiak, Jules 9 8:57.027 -2 L -2 L 56.436 5

21 201 Pex, Jorrit 6 5:42.313 -3 L -5 L 56.301 6

22 251 Hansen, Jonas 5 4:53.851 -1 L -6 L 57.064 4
23 231 Geerts, Roy 4 4:14.307 -1 L -7 L 59.025 3

24 263 Belina, David 3 2:58.331 -1 L -8 L 57.275 2

25 256 Sedlmair, Seppi 3 4:29.084 + 1:30.753 -8 L 58.464 2

26 264 Biela, Isabelle 1 1:06.249 -2 L -10 L 1:01.135 1

27 314 Huber, Manuel

28 219 Kostbade, Torsten

29 316 Waare, Nick
results without official value / résultats sans valeur officielle / Ergebnisse ohne offizielle Gültigkeit
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